
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00175-2013  DEL 17/06/2013   
 

N° Det I 00051-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 
Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ELETTROSISTEMI DI SATRIANO MARIO  

 

 

 

OGGETTO : Liquidazione Elettrosistemi di Satriano Mario; 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 
 
VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le 
funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 
2012/2014; 
 VISTA la deliberazione  della G.C. n. 35  del   23.04.2012  con la quale si approvava il PEG e 
l’assegnazione ai responsabili di servizio delle risorse; 



 

 

VISTA la determinazione n. 528 del 05.08.2008   con la quale  si approvava lo schema  di 
bando per il finanziamento di progetti di valorizzazione dell’arredo urbano attraverso 
investimenti proposti dalla imprese operanti nel centro urbano di Tito;  
VISTA la richiesta del Siig.SATRIANO Mario, titolare dell’attività commerciale  sita alla via 
Roma 76,  acquisita al protocollo comunale al n. 18849 del 05.12.2011, tendente ad ottenere il 
contributo di cui in premessa; 
VISTA la determina n. 236 del 30.12.2011 (impe. N. 1417/11) con la quale si impegnavano le 
somme occorrenti al finanziamento dei progetti di valorizzazione dell’arredo urbano;  
VISTA la documentazione a consuntivo presentata dalla  Ditta Satriano ; 
CONSIDERATA l’opportunità di procedere alla liquidazione del contributo richiesto avendo 
eseguito i lavori così come previsto dal bando; 
ACCERTATA la propria competenza; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. Che venga  emesso  mandato  di  pagamento  di €  2.000,00 a favore della Ditta 
Elettrosistemi di Satriano Mario , titolare dell’esercizio commerciale , con sede in  Via 
Roma 76 -  P.I. 01307030765, quale contributo per il progetto di valorizzazione 
dell’arredo urbano di cui al bando adottato da questo Comune, con bonifico IBAN: IT 
35H0542442280000002005322; 

2. Che ai fini della tracciabilità dei pagamenti ai sensi della L.136/10, si dispone che il 
bonifico avvenga sul seguente  IBAN : IT 35H0542442280000002005322; 

3. Di imputare la spesa di €  2.000,00   al Cap. 15025  - TIT. I – FUNZ. 5 – SERV. 2 –  
RR.PP. 2011  ( Imp. N. 1417/2011) – Cod. SIOPE 1572; 

4. CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti 
conseguenziali; 

 
    

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 
                 Rocco LAURINO 

 
 

 


